平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
  当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、当社グループの主要取引先である国内製造業の技術開発投資など
に支えられ、稼働率が高い水準で維持したことなどから当初予想を上回る見通しとなりました。
  また、営業利益、経常利益、四半期純利益につきましては売上増加に加え、引き続き財務体質健全化のため全般的な
販管費の抑制に努めた結果、予想を大幅に上回る見通しとなりました。
  なお、通期の業績予想につきましては、現時点では修正は行っておりません。今後の動向を踏まえ、修正の必要性が生
じた場合には速やかに開示いたします。
（注記）
  業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はさまざまな要因により、
これらの予想数値と異なる場合があり得ることをご承知おき願います。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 ジェイテック
代表者 代表取締役社長 藤本 幸之助
（コード番号 2479）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 佐野清一郎
（TEL 03-6228-7265）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月７日に公表いたしました平成26年３月期第２四半期累計期間
（平成25年４月１日～平成25年９月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,562 12 12 △0 △0.09
今回修正予想(B) 1,671 35 35 22 2.73
増減額(B-A) 108 23 23 23
増減率(%) 6.9 192.3 186.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

1,091 11 12 8 0.97

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,142 8 8 △3 △0.36
今回修正予想(B) 1,154 18 19 14 1.70
増減額(B-A) 11 10 10 17
増減率(%) 1.0 120.2 127.4 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

1,056 11 13 9 1.08